Onucanue topapa llkad xon0auabHbIN

Mapuxojgoamam Kanpu 0,5 YM (Hepix.)

XapaKTepuCTHKHU

TemmnepaTypHBII peKUM
O6wem

OxnaxaeHue
XOI0IUIIBbHBIN arperat
CpennereMiepatypHbIi
Hcnonnenue nsepu
Hanpsoxenue
[ToTpebiisiemMast MOITHOCTH
[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

upuna (B ynmakoBke)
I'my6una (B ynakoBke)
BricoTa (B ymakoBke)
Bec (6e3 ynakoBkw)

Bec (c ynmakoBkoit)

LBer

CTpaHa IMPpONU3BOACTBA

otT -6 10 6 °C
500 n
JTUHAMHAYECKOE
BCTPOCHHBIN
Ha

riryxas
220B

0.208 xB1/4
595 mm

710 mm

2030 mm

625 MM

740 mm

2200 mm

85 xr

105 xr
HEpK. CTallb

Poccusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

